
 

東広島市職員の逮捕について 

 

  本日、令和３年９月２７日付けで、収賄容疑で職員が逮捕されるという事

案が発生いたしました。 

現在、警察において捜査が行われているところではございますが、全体の

奉仕者という立場にありながら、市民の皆様の信頼を失墜し、本市の名誉を

傷つけるような行為を行ったことに対しまして、皆様に多大なるご迷惑をお

かけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後、事実関係を確認のうえ、厳正に対処してまいります。 

 この度の逮捕を重く受け止め、事件発生に至った経緯を調査し、その教訓

を市職員全員で共有し再発防止を図り、市民の皆様の信頼回復に誠心誠意努

めて参ります。 

 

 

 

 

令和３年９月２７日 

東広島市長  髙 垣  德 

 


